CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ MMPUBLICADOEM: Jªl “ l 3 J,

surdoNÚMERO:—ªb—
JORNAL' º ' ª “manu,»

LEI Nº 3512/2022

SÚMULA: “Institui o Dia Municipal do Nascituro no
Municipio de Campo Largo".

Faço saber que a CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, ESTADO DO

PARANA, APROVOU, E EU promulgoA SEGUINTE LEI,

Art. 1" Fica instituído, no Calendário Oficial do Município de Campo Largo, 0

Dia Municipal do Nascituro, a ser realizado, anualmente, no dia 25 (vinte e cinco) de

março.

Art. zº Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 23 de novembro de 2022.

, :! 's[a > r mgzazg/edro ben Barauss
Presidente

RUA SD'BESTAÇÃO DEmumu, anos - CEP 53601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1032

E.muu:.=mcampolngomçcmc=mpohxgo.eom.nx
HOME PAGE' www.cmcnmpnlargo.pr.gov.hr